et avec la bénédiclion du Seigneur, de corriger et de ré-

former ce même Cérémonial, »

« Le pape en ordonne l'observation dans lesoiêmes termes
que Innocent X, el de plus, en verni de la s,mile obéis-

sance. Il lait les mêmes dérogations a tout ce qui serait

contraire.

« Donné à Saint-Pierre, à Rome, sous l'anneau du Pé-
cheur, le 7 mars de l'an 1727, de noire pontificat le troi-

sième.

« Pour le cardinal Olheioo,
« Chav.lis, archevêque d'Encèse »
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annuio Pisea loris die vu Martii MDCCXXVII,
ponlificalus nostri anno tertio.

Pro D. cardinale Olivemo,
Carolcs archiepiscopus Emissenus

Prœtermittitur hic bulla démentis papa
VIII, incip. Ex quo in Ecclesia; alia item

Urbani papa VIII, incip. Otiamvis alias, quce

Pontificale respiciunt. Sequitur vero bulla.

Quoniam autem nos pro patenta charitate

volicmenler cupientes ut Cliristi fidelibus in

arliculo morlis constilulis, quoad fieri pos-

set, universis aposlolica benedictio nostro

Domine impertiretur, et plenaria omnium
suorum peccalorum indulgentia elargirelur,

per alias nostras sub plumbo litleras anno
Incarnationis Dominicae MDCGXLVII, nonis

Aprilis , ponlificalus nostri anno septimo
datas omnibus Ecclesiarum antistibus hu-
jusmodi facultalem sub cerlis modo cl forma
ex pressant) tribuimus, alque insimul l'ormu-

lam bcnedictionis cl indulgi nli» hujusmodi
danda praescripsimus, quemadmodum en-
evclicam etiam noslram cpislolam die xix
nïcnsis Martii anno MDI'CXLIV, ad dilectos

filios générales ordinum regularium, quibus
a sancta sedc indulta vel indulgenda erat

facultas poulificiam benedictionem effun-

dendi super populum statis diebus, scripse-

ramui super modo et ritu quibus pradicta
benedictio danda est.

Pralcrea ad nonnullas lites et controver-
sias exortas e medio tollendas iidem per alias

nostras in simili forma brevis litleras confir-

maveramus leges, et insliluta caremonialia
jussu nostro édita pro provinciarum prasi-
dibus, gubeinatoribits, pralalis, et aposlo-
licis vice-lcgatis, qua sunt tcnoris sequen-
tis(l).

BENEDICTDS XIV, ad perpeluam rei mé-
morial».
Quod Apostolus universis Christi fidelibus

consulebat, ut intercalera officia sibi pariter

exhibonda honore etiam sese inviccm pra-
venircnt, et honorent tamquam debitum, cui
deferendus esset honor, redderent, id maxime
ab antistitibus et prasulibus vicissim inter

(1) t BENOIT XIV, PAIE,
i Monument perpétuel.

« Entre autres devoirs que les chrétiens ont à remplir
les uns envers les autres , l'Apôtre conseillait aussi <Je se
prévenir mutuellement et de rendre à chacuu l'honneur
qui lui est dû. Les pontifes romains nos prédécesseurs ont
compris que cela doit être observé surtout par les pasteurs
et hs supérieurs dans 1rs rapports qu'ils ont entre eux,
soit clans la vie civile, soit dans les divins offices. Ils ont
réglé avec beaucoup de sagesse dans le Cérémonial des
évêqnes, selon l'ordre, le grade et la dignité de chacuu,
les honneurs qui lui sont dus, sans préjudice pour les au-
tres.